
2022 年 1 月 25 日 

 

各中学校長 殿 

東奥義塾高等学校 

塾長 コルドウェル ジョン 

 

 

東奥義塾高等学校新型コロナウイルスに関連する入試対応について 

 

新春の候、貴校ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、現在の青森県内における新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みまして、本校一般

入試当日に受験できない生徒が出てくることが見込まれております。つきましては、下記の

ような対策を取りたいと考えておりますのでご確認ください。不明な点につきましては本

校へお問い合わせいただければ幸いです。 

なお、地域の状況によってはさらなる変更の可能性があることもご了承ください。 

 

記 

 

1.  2月9日(水)実施予定の一般入試を新型コロナウイルス感染症等に関連して受験でき

なくなった生徒に対し、2 月 24 日(木)を再試験日として設定し、受験できるようにし

ます。 

2. 該当する生徒がいる場合、学校長より本校塾長へその旨を 2 月 9 日(水)10:00 までに

ご連絡いただき、対象となる生徒の人数等を鑑みたうえで後日詳細な連絡を行います。

(その際、学校長よりご連絡いただければ、証明書等の提出は必要ありません) 

3. 再試験は本校会場におきまして、2 月 9 日(水)と同様のタイムテーブルで実施する予

定です。 

4. 合格発表は 2 月 28 日(月)に追加合格という形での発表を予定しております。 

 

以上 

 

問い合わせ先 

東奥義塾高等学校 

〒036-8124 

 青森県弘前市大字石川字長者森 61-1 

Tel. 0172-92-4111 

Fax  0172-92-4116 

Email:gijuku@gijuku.ac.jp 

http://www.gijuku.ac.jp 


